Ayopavopikég YneuBbuvog: Baoileiog MaAioupag
O1 avapepdUeVeG TINEG €ival OE EUPM.
AnpoTIKOG popog 0.5% - O.M.A. 13%
To katdoTnua unoxpeoUTal oTnV €kdoon Bewpnuévwv

anodeiEewv TAPEIAKAG PNXAVIG.

To katdoTnua unoxpeouTal va diabétel évruna deATia oe 181k Orikn dinAa
oTnv €€odo yia Tn Siatunwon onolacdrnote dilauapTupiag.
EipaoTe otn d1d6eon Tou kABe NeAdTn nou enBupei va yvwpilel edv kanoia
NIATA NEPIEXOUV CUYKEKPIPNEVA CUCTATIKA.
MapakaAeioTe va evnUeEPWOETE To oePPITOPO cag yia onoladrnnoTe aAAepyia f

yia €181k} dIAaTPOPIKA anaitnon.

2TIG caAdTeG XpnolponolgiTal eEaipeTikd NnapBgvo ehaidAado, oTo Tnydvioua
Xpnoiponolgital nAIEAalo.

Market Inspection Manager: Vasileios Paliouras
Prices are in euro.
Municipality tax 0.5% - V.AT. 13%
The restaurant is required to issue stamped cash register receipts.
The shop is required to have re-printed forms in a special compartment next
to the exit door for making any protest or commends.
We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes
contain particular ingredients.
Please inform your order-taker of any allergy or special dietary requirements.
We use extra virgin olive oil for the salads, sunflower oil for fried for frying




XEIPOMOIHTO WQMI
YepPBipeTal e £€tpa napBévo ehaidAado / Tapaud / edpa

QMA OPEKTIKA
Carpaccio Yapiou nuépag
Wdp!l nuépag / gel Aeudvi / soy / aykivdpa / Bupdpl

SAANATEZX

ToudTeg

ToaAagouTi / ayyoupi / eNid / AaAdyyia / XUhog KanvioTAG XwPIATIKNG
MavtZdpia

Pdka / pecan / kaToikiolo Tupi / ppdoula / navtldpi

Adxavo bbq

MpaBiépa / custard Tpoupacg / pdka / sobrasada / Toili / Aad1 BaciAikou

KYPIQZX NIATA

MKOyKeg

Mapadooiakd upapikd / pavitdpia / custard / Tpoupa

Mouoakdg

Apvi / beschamel / ypaBiépa / yehit€ava / vinaigrette Toudrag
MoupouvonouAa

Kpokéta / Adxavo / nikha pyouotdpdag / uiAa / jus

Spaghetti alla gitara

Spaghetti / Taptdp yapidag / okdpdo / kauTepr minegpid / gel Aepdvi / BaciAikdg / auyotdpaxo
Micé @iAeTapiopévo

Koténoulo / pavitdpia owTé / cdAitoa verde / bearnaise

X1anoédi

DdaBa peveou / chutney otagidag, kdnapng / kapuda / curry / sobrasada
Konn nuépag

MaviTdpia owté / cdAtoa verde / bearnaise

Wdp! nuépag Yntéd ota kdpfouva

BpaoTtd Aaxavikd / dypia xépta / A\adoAéuovo

ENIAOPNIA

FaAarénita

Cremeux peAiol / naywTtd cokoAdTta / yapueAdda eonepidoeidwyv / kapudia
White chocolate

Cremeux yiaoupTioU / ppéoka ¢ppouTa / crumble cacao / naywTd @IoTiki
TpiAoyia naywTd

Crumble cacao / Bavilia / cokoAdta / @ioTiki

MAIAIKO TEYMA
Piykatévi / untég ToudTeg / napueldva
Piykatévi kpéua pnéikov / napueldva

SNACKS

TuAixTé

Mita / navoéra / t€atdiki / mkAvTikn cdAtoa / vroudTa / kpepuudi / ndnpika
Club sandwich

DiIAéTo KoTénouAo / unéikov / emmental / vroudTa / payiovéla / papoUAi
Burger

Mooxapicio unmigTéki / Tupi cheddar / unéikov / ToudTa / payiovéla
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HANDMADE BREAD

Served with extra virgin oil / ""taramas" fish roe cream / “fava” split peas

QMA OPEKTIKA
Carpaccio fish of the day
Fish of the day / gel lemon / soy / artichoke / thyme

SALADS
Tomatoes

Tsalafouti cheese / cucumber / olive / “lalagia” / smoked “country salad” juice, “

Beetroots

Rocket / pecan / goat cheese / strawberry / beetroot
Cabbage bbq

Gruyere / truffle custard / rocket / sobrasada / chili / basil oil

MAIN COURSES

Gogges

Traditional homemade pasta / mushrooms / custard truffle

Moussaka

Lamb / bechamel / gruyere / eggplant / tomato vinaigrette
“Gourounopoula” Traditional suckling pig

Croquette / cabbage / pickle mustard / apple / jus

Spaghetti alla gitara

Spaghetti / prawns tartare / garlic / chili / gel lemon / basil / bottarga
Half Chicken fillet

Chicken / sautéed mushrooms / salsa verde / béarnaise

Octopus

Fava “feneos’ / chutney raising capper / coconut / curry / sobrasada
Beef Cut of the day

sautéed mushrooms / salsa verde / béarnaise

Fish of the day chargrilled

Boiled vegetables / wild greens / oil & lemon juice

DESSERTS

Galatopita Greek custard pie

Honey cremeux / chocolate ice cream / citrus marmalade / walnut
White Chocolate

Yoghurt cremeux / fresh fruits / crumble cacao / pistachio ice cream
Homemade ice cream

Crumble cacao / vanilia / chocolate / pistachio

KID'"S MENU
Rigatoni / roasted tomatoes / parmesan
Rigatoni cream / bacon / parmesan

SNACKS

Souvlaki

Pita / pancetta / tzatziki / spicy sauce / tomato / onion / paprika
Club sandwich

chicken fillet / bacon / emmental / tomato / mayo / lettuce
Burger

Beef burger / cheese cheddar / bacon / tomato / mayo
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